
Aktuálně: 
Blíží se finanční krach Ukrajiny a ČR stáhne tímto sebou ke dnu.

 Agentura Moody´s snížila rating Ukrajiny na negativní. Známka Ukrajiny je 
nyní jen jeden stupeň od velmi vysoké pravděpodobnosti selhání. Podle 
Moody's současné problémy země zvyšují rizika udržitelnosti vládního 
dluhu, takže je velmi pravděpodobná restrukturalizace dluhu s výraznými 
ztrátami pro věřitele ze soukromého sektoru. 

A co to znamená pro ČR? 
Naprostou katastrofu. Nejen, že Ukrajina nevrátí ČR ani jednu jedinou 
korunu z toho, co jí vláda národní zkázy Petra Fialy půjčila a že Ukrajina 
nezaplatí ČR ani korunu za dodané zbraně za desítky miliard korun, je to 
ještě daleko horší. Ukrajina si rovněž půjčila desítky miliard EUR i jinde, 
ale jak všichni víme, pětidemoliční vláda národní zkázy a asociálních 
dezolátů, pod vedením amerického poskoka P. Fialy se za tyto půjčky 
zaručila penězi českých občanů! V praxi to znamená, že věřitelé nepůjdou 
po Ukrajině, ale po ručiteli, kterým je ČR. Ekonomové a členové bankovní 
rady již očekávají naprostý kolaps veřejných financí v ČR, zjednodušeně 
nebudou peníze na vyplácení důchodů, soc.dávek a co hůř na kompletní 
provoz státem placených služeb včetně školství, zdravotnictví apod. Ukrajina
téměř jistě zbankrotuje a ČR díky vládě dezolátních idiotů P. Fialy také. 
Pimprlové emerycké marionety Fiala, spolu se Satanjurou, vydali pouze 
krátké lživé prohlášení o tom, že občané ČR mohou být naprosto klidní, že 
Ukrajina jistě svým závazkům dostojí a k tomu pomyslnému dnu nás 
nestáhne. Pokud by došlo na černý scénář, ke kterému dle světových bank i 
přes ujišťování Fialy dojde, nebude to dle Fialy chybou české vlády, nýbrž 

Ruskou agresí. Ten ODeéSSácký idiot lže, až se mu od huby 
práší!! To čeho se svorně všichni čeští ekonomové báli je tu. ČR zbankrotuje. 
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-agentura-moody-s-snizila-rating-
ukrajiny225525#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=zpravy.sznhp.box&source=hp&seq_no=4&utm_campaign

=abtest203_personalizovany_layout_varC&utm_m boxiku&utm_source=www.seznam.cz 
------------------------------------------------------- 
V listopadu 2022 jsme se zaručili za 1,4 miliardy Kč za UA. Před tím jsme si v
průběhu roku vzali úvěr téměř 10 miliard Kč od Evropské centrální banky na 
pokrytí nákladů, které máme s UA tady u nás. Na letošní rok slíbila/přijala EU 
závazek poskytnout UA 18 miliard € - cca 460 miliard Kč - tady není úplně 
jasné ani vyplácení, ani krytí ... 

Průser nastane každopádně 


